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Bottom Bracket Wrench 12 notch, 48mm

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

завршна површина: обложена со хром според ЕН 12540●

ергономски робусни двокомпонентни рачки●

Substitute for Elvedes 2018086●

629620 295

1671.10/2DP НОВО


